M

ENU

A GRIGNOTER
QUICK BITES

Calamars frits, mayonnaise
coriandre et lime

Fried calamari, coriander and
lime mayonnaise

22

Ailes de poulet sauce
BBQ (6 ou 12)

Chicken wings, BBQ sauce (6 or 12)
14/24

Camembert roéoti
Huile d'olive au romarin,
confiture de figue, pain de
campagne croustillant

Roasted Camembert
Rosemary olive oil, fig jam, crispy
country bread

19

Frites maison parmesan
et huile de truffe

Homemade fries parmesan
and truffle oil

9/16

Nachos Kube

Fromage, tomates, oignons,
jalapeno, olives, creme sdre,
salsa, guacamole

Cheese, tomatoes, onions, jalapeno,
olives, sour cream, salsa, guacamole

24

ENTREES & SALADES
STARTERS & SALADS

Soupe du jour
Soup of the day
10

Chaudrée de palourdes
Clam chowder

18

Soupe a l'oignhon a la biere
québécoise, gratinée au
Migneron et cheddar

Quebec beer base French onion soup,
gratined with Migneron and cheddar

14

Gravlax de saumon
Camerises, érable, gel aux
canneberges, aneth fraiche et
chips de chia
Salmon graviax with haskap
berries, maple, cranberry gel, fresh
dill and chia chips
21

Salade hivernale

Croustillant de cheéevre, courge rotie,

bébé kale, vinaigrette a |'érable
Winter salad, crispy goat cheese, roasted
squash, baby kale, maple vinaigrette

18/24

Salade césar revisitée

Quart de romaine, bacon

croustillant, capres frites,
vinaigrette césar
Supplément poulet 8%

Quarter Caesar salad, crispy bacon, fried
capers, Caesar dressing
Extra chicken 8%
14/24



PIZZAS &PLATS
PIZZAS & DISHES

OPTION SANS GLUTEN DISPONIBLE
GLUTEN FREE OPTION AVAILABLE

Pizza méditéranéenne

Coulis de poivrons grillés,
artichaud, courgette, aubergine,
feta, huile d'ail confit et citron

Grilled pepper coulis, artichoke, zucchini,
eggplant, feta, garlic oil and lemon

25

Pizza Bonaventure
Saucisses en tranche,
pancetta, champignons

sautés et poivrons

Sliced sausages, pancetta, sauteed
mushrooms and bell peppers

26

Pizza Marguerita

Tomates, basilic, Mozzarella
fior di latte

Tomatoes, basil,
mozzarella fior di latte

24

Raviolis aux champignons
Champignons sautés, pignons de
pin et huile de truffe
Mushroom ravioli, sautéed mushrooms,
pine nuts and truffle oil
32

Joue de boeuf braisée
Légumes tubercules, purée de panais
et sauce a la biére noire
Braised beef cheek, vegetables,
parsnip puree and dark beer sauce

41

Saumon roti, zeste d'agrume
Purée de céleri rave confit et

beurre blanc, tobiko
Roasted salmon with miso and citrus zest
Candied celeriac puree and white
butter, tobiko

38

Ballotine de poulet
Purée de cépes, poélée de champignons,
pommes de terre rattes croustillantes et
sauce aux champignons

Chicken ballotine, porcini mushroom

puree, fried mushrooms, crispy fingerling
potatoes and mushroom sauce

33

Pappardelles fagon carbonara
Lardons, sauce au vin blanc, jaune d'oeuf
Carbonara parpadelles, bacon,
white wine sauce, egg yolk

32

Bavette de Wagyu rétie
44

Contrefilet de boeuf Bluedot
49

Mille-feuille de pommes de terre
croustillantes, légumes du marché,
beurre maitre d’'hdétel, sauce au
poivre vert de Madagascar

Crunchy potato mille-feuille, market
vegetables, maitre d’hétel butter,
Madagascar green pepper sauce



FRINGALES
SNACKS

Poutine - entrée ou plat
Sauce maison, fromage en grains
Poutine - Appetizer or main
Our homemade sauce, cheese curds
10/16
Extra viande fumée/ smoked meat 6$

Hamburger de poulet
style Karaage
Poulet frit, choux rouge
mariné, sauce Yuzu
Fried chicken burger, marinated red
cabbage, yuzu sauce

27

Cheese smash Burger
Boeuf angus, oighons, sauce
burger - Frites ou salade
Angus beef. onion, burger sauce -
Fries or salad

27

Burger de bison

Confiture d'oignon et de bacon garnie
de fromage Arriéeére Cour, rondelles
d'oignons - Frites ou salade
Quebec bison burger, bacon and onion
jam, Quebec firm cheese, onion rings -
Fries or salad

29

Burger végétarien
Portobello réotis, oignon
pané, mayonnaise a la
truffe - Frites ou salade

Vegetarian burger, roasted portobello, fried
onions, truffle mayonnaise - Fries or salad

25

Club sandwich au poulet
Bacon, mayo chipotle -

Frites ou salade
Chicken club sandwich, bacon,
chipotle mayo - Fries or salad

26

MENU ENFANTS
KIDS MENU

12 ans et moins - 12 and under

Mini Burger de boeuf
Salade et tomates, sauce maison-

Frites ou salade
Mini beef burger, salad and
tomato, homemade sauce- french
fries or salad

16

Sandwich grilled cheese et frites
Grilled-cheese sandwich and fries

10

Pates du moment, sauce a la
viande, parmesan

Pasta of the day, meat sauce,
parmesan

13

Doigts de poulet
4 morceaux,frites et une sauce
ketchup mayonnaise
Chicken fingers 4 pieces, French
fries with a ketchup and
mayonnaise dip

16



Desserts

Les desserts sont faits par notre
cheffe patissiere

Desserts are homemade by our
pastry cheffe

Mousse aux trois chocolats
Gateaux moelleux, ganache montée

Three chocolate mousse, soft
cake, whipped ganache

15

Biscuit Joconde
Créme de citron et bavarois a la lime
Lemon cream and lime cake

15

Paris Brest revisité

Biscuit pate a chou, mousseline
praline et caramel, beurre salé

Choux pastry biscuit, praline and
caramel mousseline, salted butter

15

Trilogie de macaron du moment

Macaron, selection of the day

9

Veuillez noter que les prix n'incluent
pas les taxes et le service

Please note that the prices do not
include taxes and service



COCKTAILS SIGNATURE

MOCKTAILS

Cocktail KUBE

Vin mousseux, liqueur de framboise, triple sec,

menthe, framboises
Sparkling wine, raspberry liquor, triple sec, mint, berries

Espresso Martini Bonaventure
Cognac, ligueur de café, sirop d'érable,

espresso
Cognac, coffee liquor, maple syrup, espresso

Peach Please
Lillet, ligueur de péche, vin mousseux,

soda, orange
Lillet, peach liquor, sparkling wine, soda, orange

Not so Negroni

Gin, Vermouth québécois, Liqueur d'herbe,
bitter a I'orange

Gin, Vermouth, Herbal liqueur, Orange bitter

Spark’ the passion
Vodka Absolut, Liqueur de vanille, Fruit de la

passion, vin mousseux
Vodka, Vanilla liqueur, Passion fruit, Sparkling wine

Jardin Botanique

Gin Ungava, jus de citron, jus de
canneberge blanc, sirop de romarin, tonic

fleur de sureau
Ungava gin, lemon juice, white cranberry juice, rosemary
syrup, edelflower tonic

Option sans alcool disponible -
Mocktail option available

La Pomme Epicée

Jus de pommes, jus de citron, sirop
simple, biére de gingembre, amer a la
cardamome

Apple juice, lemon juice, simple syrup, gingerbeer,
cardamom bitter

16

18

17

18

17

17

14

12



Mojito 16
Rhum Havana club 3 ans, menthe, sirop de sucre

de canne, jus de lime, soda

Havana club 3 years rum, mint, sugar cane syrup, lime juice, soda

Pina Colada

16

Rhum Havana club 3 ans, Malibu, jus d'ananas, coco
Havana club 3-year rum, Malibu, pineapple juice, coconut

Frozen Daiquiri -Fraise ou mangue 16
Strawberry or mango

Rhum Havana club 3 ans, jus de lime, purée de

fruit

Havana club 3-year rum, lime juice, fruit puree

Margarita -Frozen, up, on the rocks 16

Altos tequila, triple sec, jus de lime
Tequila, triple sec, lime juice

Moscow Mule 16
Vodka Absolut, jus de Ilime, sirop simple,

menthe, biére de gingembre

Absolut Vodka, lime juice, simple syrup, mint, gingerbeer

~

BIERES| BEERS

20 0z

Griffintown 0.5%, Blonde, Brasseurs de MTL 10
Heineken 0% 10
Coors light 4% 10
Molson Export 5% L
Madri Lager Espagnol 4,6% 12
Griffintown, Blonde, 5% Brasseurs de MTL 12
Petite Bourgogne, Red, 4% Brasseurs de MTL 12
IPA, Indian Pale Ale, 6.8% Brasseurs de MTL 12
Moretti, Ale 4.6% 12
Belgian Moon, Belge Blanche - White Belgium 15
5.4%

Trou du Diable, IPA Blanche, 6,5% 12
Heineken, Pale Lager, 5% 13
Cidre Milton Star 5%, 355ml 9

SANOISSV1D STIVINDO0D



VINS AU VERRE | WINE BY THE GLASS

BLANCS | WHITE

Chateau Saint-Roch, Corbarol, France
Grenache blanc & Gris, Viognier

Sirocco Trebbiano, Cantine Ernes
Trebbiano

Barrel Selection 008, Western Cape, Afrigue du
Sud Chenin Blanc

Derniere goutte, Languedoc-Roussillon, France
Chardonnay

Stoneleigh, Marlborough, Nouvelle-Zélande
Sauvignon Blanc

Ruffino Lumina, ltalie
Pinot Grigio

15
15

16

16

16

ROSES ET ORANGE | ROSE & ORANGE

Chateau Salette, Verdarail, Provence
Grenache, Cinsault, Mourveéedre

Pas Sage, Vidal, Vin Orange, Canada
Chardonnay & Vidal

ROUGES | RED

La Villa Real, Bodega La Remediadora,
Espagne Tempranillo

Vidal Fleury, Céte-du-Rhbéne, France Syrah
Lucien Albrecht, Alsace, France Pinot Noir

Derniere goutte, Languedoc-Roussillon,
France Cabernet-Sauvignon

Chateau Malbat, Bordeaux, France Merlot

Ruffino Chianti, Italie Sangiovese

BULLES | SPARKLING

Montmartre, Vin de Pays, France Ugni Blanc
Ruffino Prosecco, Italie Glera

15

16

60z

14
15

15
16
16
16

50z

13
15

90z

20

22
22

23

23

23

22

23

90z

20
22

22
23
23
23



BOUTEILLES DE VINS|BOTTLES OF WINES

VINS BLANCS | WHITE WINES

Chdateau Saint-Roch, Corbarol, France 45
Grenache blanc & Gris, Viognier

Barrel Selection, Afrique du Sud Chenin Blanc 47
Domaine Saint-Basile, Québec Frontenac 48

Derniere Goutte, Languedoc, France Chardonnay 49

Cantine Ermes, Sicile, Italie Trebbiano 50
Ruffino Lumina, Delle Venezie Pinot Grigio 52
Pas Sage, Ontario Riesling 52
Chateau Malbat, Bordeaux, France 54
Sauvignon Blanc & Sauvignon gris

Stoneleigh, Marlborough, Nouvelle-Zélande 55
Sauvignon-Blanc

Albino Armani, Corvara, ltalie Pinot Grigio 59
David Moreno, Fermentado en Barrica, Rioja, 65
Portugal Viura

Aces & Arrows, Vinarchy, Australie 70
Gruner Vetliner

La Soif, Andre Kientzler, Alsace, France 70
Riesling & Muscat Blanc

Chateau Peyredon Lagravette, Bordeaux, 2019 75
Chardonerret

Domaine Romanin, Macon-Villages, 80
Bourgogne, France, 2016 Chardonnay

Flora Bella, Domaine Auriol, Pays d'Oc, France 87
Chardonnay

Culmina Decora, VQA, Okanagan Valley,
Colombie-Britanniqgue Riesling 82
Weingut Schloss Langenlois, Kamptal, Autriche 83

Gruner Vetliner

Sancerre, Thierry Merlin-Cherrier, Vallée de la Loire gg
Sauvignon blanc

Domaine D'orfeuilles, Vouvray, France, 2018 87
Vin Moelleux, Chenin Blanc

Chablis, Domaine Chevalier, Bourgogne, France 90
Chardonnay

Chablis ler cru, Mont de Milieu, Chateau de 120

Fleys, Bourgogne Chardonnay

Puligny-Montrachet Premier Cru, Louis 305
Latour, C6te d'Or, 2019 Chardonnay



BOUTEILLES DE VINS|BOTTLES OF WINES

VINS ROSES & ORANGE| ROSE & ORANGE WINES

Pas Sage, Vin orange, Niagara, Canada 55
Vidal & Chardonnay

Chateau Salette, Verdarail, Provence 62
Grenache, Cinsault, Mourvedre

Fricando, Emilia-Romagna, Italie, Vin orange 75
Albana

Chateau Salettes, Bandol, France, 2022, Rosé 79
Mourvédre, Cinsault, Grenache

BULLES | SPARKLING WINES 375 ml 750ml
Montmartre, Vin de pays, France Ugni Blanc 50
Ruffino Prosecco, Venetie, Italie Glera 55

Ruffino Prosecco Rosé, Venetie Italie

Glera & Pinot-Noir S8
Crémant de Bourgogne, Veuve Ambal, France 75
Chardonnay

Lallier Grande Réserve Grand cru Brut, 175

Champagne, France Pinot noir & Chardonnay

Devaux, Blanc de noir Brut, Champagne Pinot noir 120
Tattinger Brut Réserve, Champagne, France
Chardonnay & Pinot Noir 145
Moét & Chandon, Champagne, France 82 150
Chardonnay & Pinot Noir

Palmer Brut Réserve, Champagne, France 150
Chardonnay, Pinot-Noir & Pinot meunier
Veuve Clicquot, Champagne, France
Chardonnay & Pinot-Noir

Palme d'Or, Nicolas Feuillatte Brut, 260
Champagne, France Chardonnay & Pinot Noir

90 165

Dom Pérignon 2012, Champagne, France 620
Chardonnay & Pinot Noir

VINS ROUGE| RED WINES

La Villa Real, Bodega La Remediadora, Espagne 45
Tempranillo

Blanc de Lys, Val de Loire, France Gamay 51
Vidal-Fleury, Vallée du Rhdéne, France 52
Grenache & Syrah & Mourvedre

Derniere goutte, Languedoc-Roussillon, France

Cabernet-Sauvignon ==



BOUTEILLES DE VINS|BOTTLES OF WINES

VINS ROUGE| RED WINES

Ruffino Chianti, Italie Sangiovese
Chateau Malbat, Bordeaux, France Merlot

Lucien Albrecht, Alsace, France Pinot Noir
Campo Viejo Ecologico, Rioja, Espagne
Trempranillo & Grenache

Jacob’'s Creek Reserve, 2021, Australie

Syrah

Belle Cavaliere, Britzingen, Allemagne Pinot noir
Vini Be Good, Vallée de la Loire, France
Grolleau

Inniskillin, Okanagan Valley, 2022, Canada
Pinot noir

Santa Bax, Mendoza, Argentine Malbec
Barbaresco Villadoria, Piedmont, Italie
Nebbiolo

Modus Ruffino, IGP, Italie

Sangiovese, Cabernet Sauvignon & Merlot
Barolo DOCG, Cascina Ghercina, Piemont, 2020
Nebbiolo

My Favorite Neighbor, Californie, Etats-Unis,
2021 Cabernet Sauvignon

Saint-Emilion Grand Cru, Chateau

Bernateau Merlot & Cabernet Franc

Dominio Basconcillos, Finca de Altura,
Ribera Del Duero, Espagne Tempranillo
Pomerol, Jean-Paul Garde, 2019

Merlot & Cabernet Franc

Brunello Di Montalcino, Toscane, Italie
Sangiovese

Lingua Franca Eola, Oregon, Etats-Unis

Pinot noir

The Prisoner, Napa Valley, Californie
Cabernet-Sauvignon & Syrah & Petite Syrah
Chateau Beauchene, Chateauneuf-du-pape Grande
Reserve, 2021 Grenache, Syrah & Mourvedre
Roberto Sarotto, Barbaresco Riserva DOCG,
2011 Nebbiolo

Nuit Saint-George ler cru, 2019, Cé6te d'Or,
Bourgogne Pinot Noir

Vosne-Romanée, Domaine Jean-Grivot, 2018,
Cote d'Or, France Pinot Noir

55
55

56
59

60

63
68

70

80
80

82

115

118

120

126

130

135

140

155

180

222

280

295



